

## Hinrich Holding ApS

Knud Den Stores Vej 22  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29 19 49 39

### Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

---

Lars Hinrich  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hinrich Holding ApS  
Knud Den Stores Vej 22  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 19 49 39

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Lars Hinrich, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 478.979, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 998.214.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.103	307.896
Finansielle indtægter		1.834	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.618</u>	<u>-10.411</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>478.319</b>	<b>297.485</b>
Skat af årets resultat	1	<u>660</u>	<u>374</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>478.979</u></b>	<b><u>297.859</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		500.000	490.000
Overført resultat		<u>-21.021</u>	<u>-192.141</u>
		<b><u>478.979</u></b>	<b><u>297.859</u></b>

Der er efter regnskabsårets udløb vedtaget ekstraordinært udbytte med kr. 100.000.

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.450.875	4.450.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.450.875</u>	<u>4.450.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.450.875</u>	<u>4.450.875</u>
Andre tilgodehavender		400.000	664.000
Selskabsskat		0	3.737
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		288.376	191.870
<b>Tilgodehavender</b>		<u>688.376</u>	<u>859.607</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.046</u>	<u>2.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>695.422</u>	<u>861.693</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.146.297</u>	<u>5.312.568</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>873.214</u>	<u>894.235</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>998.214</b></u>	<u><b>1.019.235</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.901.804	4.226.492
Selskabsskat		<u>159.430</u>	<u>64.912</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.061.234</b></u>	<u><b>4.291.404</b></u>
Selskabsskat		30.912	0
Anden gæld		<u>55.937</u>	<u>1.929</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>86.849</b></u>	<u><b>1.929</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.148.083</b></u>	<u><b>4.293.333</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>5.146.297</b></u>	<u><b>5.312.568</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	894.235	0	1.019.235
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-21.021	500.000	478.979
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>873.214</b>	<b>0</b>	<b>998.214</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-660	-374
	<u><b>-660</b></u>	<u><b>-374</b></u>

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualforpligtelser

### Sambeskatning:

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter er givet sikkerhed i kapitalandele for datterselskabet.

Selskabet har stillet kaution for Rationel Service A/S for alt mellemværende med pengeinstitut.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Hinrich

### Direktør

På vegne af: Hinrich Holding ApS

Serienummer: 465087a9-8b31-40cd-949f-80c1b846ac22

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-10-27 15:03:08 UTC



## Henrik Johansen

### Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-10-27 17:11:55 UTC



## Lars Hinrich

### Dirigent

På vegne af: Hinrich Holding ApS

Serienummer: 465087a9-8b31-40cd-949f-80c1b846ac22

IP: 92.241.xxx.xxx

2023-10-27 21:28:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>